

# Referat

## UKYL netværksmøde onsdag den 15. marts 2017



### Velkomst:

31 UKYL'er tilmeldte, 26 fremmødte + vores 2 UKO'er – rigtig flot fremmøde

Vanlig kort præsentation af alle, hvor det var glædeligt at se nye UKYL'er i netværket. Nogle afdelinger er repræsenteret med to UKYL'er, oftest en erfaren og en mindre erfaren, hvilket absolut kan være en fordel. Der blev her gjort opmærksom på, at der aktuelt kun er tillæg til to UKYL'er, hvis afdelingen har flere end 12 uddannelseslæger men dette aktuelt til forhandling, hvilket netværksgruppen bakker op om.

Anne-Mette, der har været en del af styregruppen siden begyndelsen for Hoved-Hjerte-Centret, starter 1/5 som UAO på anæstesiologisk afdeling i Horsens og udtræder derfor af styregruppen. På årsmødet skal derfor findes ny repræsentant fra HCC, samt være valg/genvalg af den øvrige styregruppe. Stort tillykke til AM og for dit arbejde med netværksgruppen.

Thomas (TG) gjorde status omkring arbejdet med UKYL hjemmesiden. Det har været yderst sparsomt med input og derfor endnu ikke lykkes at få gjort siden mere brugbar. Det er primært Pia (sekretær), der opdaterer siden, men intentionerne om at gøre den mere anvendelig er der stadig, **det kræver bare aktivt bidrag fra alle!!!**

### Oplæg:

HU-læge Kristian Krogh OP/Int. Øst holdte et meget inspirerende oplæg omkring "Feedback i den kliniske kontekst", hvilket han har arbejdet med i sin ph.d. **"We all need people who will give us feedback. That's how we improve". (Bill Gates)**. Citat'et er meget sigende for hvorfor feedback er væsentlig at få på dagsordenen i hverdagen. Kristian gav forskellige eksempler på hvordan feedback gives konstruktivt og pointerede vigtigheden af, forventningsafstemning, det at have et trygt uddannelsesmiljø og at feedback er et fælles ansvar. Endvidere væsentligt eksplicit, at gøre opmærksom på hvornår det gives. Uddrag af Kristians oplæg vil blive tilgængeligt på hjemmesiden.

## Open Space:

Gennemgang af RMUK og Logbog.net samt input til hjemmesiden. Strukturen var lidt mere løs denne gang. **Fungerer Open Space efter hensigten!?** Styregruppen modtager gerne kommentar vedr. strukturen og muligt at diskutere på årsmødet.

## Opsamling:

Styregruppen har tidligere lagt op til udarbejdelse af en **velkomstmail til nye UKYL'er** omhandlende netværksgruppens arbejde og andet relevant information om det at være UKYL på AUH. En sådan mail er efterspurgt hvorfor styregruppen i samarbejde med UKO snarest vil få lavet en sådan.

Hjemmesiden skal gøres mere brugbar! I første omgang arbejdes der på;

- at få oprettet et undervisningskatalog til inspiration til onsdagsundervisning
- en opdateret liste med navne og kontaktinformation på alle UKYL'er
- samt en oversigt over relevante kurser/møder for UKYL'er

Alle UKYL'er opfordres derfor til at indsende et emne til Pia, hvor I enten selv - eller anden kompetent person fra respektive afdeling, kan tilbyde undervisning i emne inden for eget speciale/interesse.

**Næste netværksmøde er onsdag den 25. oktober kl.13-16**

**Lokale 26 – indgang G, G208**

Der vil efter mødet være et socialt arrangement nede i byen. Nærmere om dette følger.

## **HUSK!**

Tilmelding til årsmødet ([piavso@rm.dk](mailto:piavso@rm.dk)) på Sabro Kro den 8.-9. juni

*Gode ideer, kommentar eller andet er altid velkomne☺*

På vegne af styregruppen  
Anne-Sofie Kannerup